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Yttrande över SOU 2021:45 En EU-anpassad djurläkemedelslagstiftning 

AniCura är ett djursjukvårdsföretag som är specialiserade på hund och katt. Vi har per idag 37 
verksamheter i Sverige, med cirka 1500 anställda. 

Vi är i stort sett positiva till de förändringar som denna lagstiftning medför, i synnerhet de 
förändringar som innefattar användandet av antibiotika vilket för oss är en mycket angelägen fråga. 
Att begränsa veterinärers förskrivningsrätt för ett antal antimikrobiella läkemedel är sannolikt en 
nödvändig utveckling givet resistensläget i världen. Hänsyn bör tas så att möjligheten att behandla 
vissa djurgrupper, till exempel exotiska djur och fåglar, och vissa medicinska tillstånd inte begränsas i 
den omfattning att det påverkar djurskyddet. 

Inrapportering av läkemedelsanvändning är en positiv utveckling och ger möjligheter till uppföl jning 
nationellt. Det är av yttersta vikt att systemen för denna inrapportering är kompatibla och kan 
integreras med dagens journalsystem. En manuell registrering av läkemedelsanvändningen är en 
alltför tidskrävande åtgärd som skulle drabba våra djursjukhus och kliniker hårt, inte minst med 
hänsyn till den brist på arbetskraft som råder. Om det vid författningarnas ikraftträdande saknas en 
fungerande integration avseende rapporteringen så krävs en övergångsperiod där en sådan 
integration kan utvecklas. 

Då ändringarna i lagstiftningen är omfattande och avvikelser från denna i viss mån kriminaliseras ser 
vi det som en absolut nödvändighet att utbildningsmaterial tas fram från myndighetshåll. Denna 
utbildning behöver vara av en sådan karaktär att det framgår i detal j hur detta kommer att påverka 
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oss som arbetar inom djursjukvården. Den behöver också skapas i ett format som gör att den kan 
användas kontinuerligt under en längre period. 

Sandra Douglas 
Country veterinary manager 

AniCura Sverige 
Vendevägen 89 
182 32 Danderyd 

sandra.douglas@anicura.se 
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